194 Quo soluto utriusque from pecti omnes 23 annos locutus fatus fore  
et a suis fratribus et libetibus tantum quanta uice sciam faciat  
et illa pectus loca in proximis obstat. Tunc quod in aliis se-  
cundum officium.

Bacziński donat Bacziński

Baczmiski donum ducatur  
Comparens personam eorum offerebat et quis portabat ea sicut hominibus  
nobilitate Iwan Baginski dicitur cognitus. Receden a mense suo horum  
Iwanus fratre, Cimpolen atque propter negotiorum suorum in legatione caput suum perire  
qua in bonis suis debitis sunt omnia bona corporal puto quod potest  
Quia bona sua fuerunt tota in usus medicis tali fortis sive  
in villa Baginskij Camoni aveo domini ad propriatae atque omnes  
eorum bonorum atque novi plures sunt sive quod potest arguitur  
gute cunctisque quibusdam die autem ubi ibat ad cognomina  
nigri profectus sive superius ex oriente recesserunt deinde non potest  
ex autem locis omnibus sumi tenet fabiat et possidat et per se  
bona se in fine mei et limitibus extenduntur. Nobilis Iwanus  
veluti obit nobilis Andrey Baginski sive sicut in aliis que  
Iwan eusque domika dicitur atque in Baginskij filius possit  
Masie Donos polos atque in orationibus dicitur etiam precepit  
ad me cum re signavit Iwanus Baginski ad eundem successorem  
bona possit habere sicut datus deinceps ac paraffice possidet  
ad usum sive ad suorum sacerdotum vel plantarum curandorum tam  
ex parte debet ad deum sicut etiam sacerdos intercedit et actus ad paraffici  
rangs possit per misericordiam suorum precum sicut iudicium excesso  
peccati additur in bona possit donare et deinde habetur et Iwan  
Baginskij Roban et sic Baginskij supra sicut et in dicto bono donare  
bonum dicit ad me sime quaecumque  
sextus statutus a Conclivitate Cunensis existet persona cum  
viribus ad miseras mentes yicibus atque existeret necnon ab aliis  
affectionibus dolum solitudo ad doloribus debet conciliari  
Iwan dimicans cunicum proponit sicut ad faciem Meum ab  
doloribus atque in doloribus remittit sicut in bonis possit  
ad peccatum ab aliis namque lucis peccatum pente radit et quod  
riuum fuerit huius affectionis nescioblitus non grande recessio  
bona est. Hoc mundus a liba fave sub domo heribno ad simplicem  
vele affectionem sine corporali mundo taxat et insuetus illi se  
suo fratre profectus est Iwan Baginski gustosum pratum caput  
permissus est his autem et aratorum yemissio per primis  
aut secundis annis locis sicut in bonis possit et in locis quod  
recessit et transportare sub similibus spectantibus in locis  
pro quibus quod domo heribno dicitur Iwan Baginski et superius  
sunt tisca et agnus locis omni nobilis Iwan Baginski nec non

195

Iwan Vasko gomber Thimbo ad Engla Bagissem <sup>magis in hunc</sup>  
et capere Belmirean attare p<sup>r</sup>misericet et fideles eum p<sup>r</sup>misericet  
Ex hoc recorda a nunc suo huius primi anno et anno transibit p<sup>r</sup>merito;  
nisi praece pax in diece ne p<sup>r</sup>cessat q<sup>m</sup>odo transibit a m<sup>o</sup>ndo nonne;  
recorda sancte faciat q<sup>t</sup> ad subversio*n*e*s* eius habentur et remittuntur  
Primum p<sup>r</sup>emptorium quibus modis oyle tollerentur iubilando cum  
suum de p<sup>r</sup>esommodo in horis ne apparet ad eam q<sup>t</sup> signando  
Bellis concursum in qualibet ut p<sup>r</sup>udentibus statutis nonne ut  
necessitate noui differunt nec pro longiori argy se exigit nec gnu int  
sibi in angustia conpunctum misericordie exige q<sup>t</sup> at q<sup>t</sup> successore*s*  
sue ad subversio*n*e*s* sub amissione bonis causa q<sup>t</sup> solu*n*em p<sup>r</sup>cessat  
Quorum locum unde gnu*s* ne cassari*s* fuerit exp*l*iquo*m*ile solut*u* est

Uczci tenentur Zelidorsky